
t oseei r ani . i r
8

فوتبال و جذابیت‌هایش هنوز ادامه دارد و 
بعید به نظر می‌رسد این مسیر در جهان متوقف 
شود. یکی از دراماتیک‌ترین ورزش‌های جهان 
که قادر به شکستن تمامی قواعد درام و ارائه 
معجونی جدید است. فوتبال و اتفاقاتی که در 
یک بازی می‌افتد، غیرقابل پیش‌بینی است. 
اما افراد زیادی در تضــاد با این فکت تلاش 
زیادی برای پیش‌بینی مسابقات ورزشی از 
جمله فوتبال کرده‌اند و به روش‌های زیادی 
متوسل شده‌اند. از تربیت حیوانات و خزندگان 
و پرندگان دســت‌آموز گرفته تا روش‌های 
قدیمی‌تر برآمده از خرده فرهنگ‌های خرافه 
و جادو. اما همیشه فوتبال در تقابل با هر آنچه 
برای قابل پیش‌بینی نشــان دادنش قد علم 
کرده، در نهایت پیروز بــوده و ذات غیرقابل 
پیش‌بینی بودنش را حفظ کرده است. لیگ برتر 
ایران هم به ایستگاه پایانی رسیده و وقت خوبی 
برای بررسی اتفاقات هفته آخر است. بررسی 
با چاشنی حدس و گمان‌هایی که احتمالا تماما 

محقق نخواهند شد.

پیکان - استقلال؛  بازی مرگ و زندگی
جدال پیکان و اســتقلال حســاس‌ترین بازی 
هفته پایانی است؛ چراکه در یک سمت، همه برای 
بقا می‌جنگند و در طرف مقابل همه برای لمس جام 
قهرمانی قرار است هرچه دارند رو کنند. خودروسازان 
برای بقا به میدان خواهند رفت و تنها با گرفتن یک 
امتیاز مقابل اســتقلال، در لیگ می‌مانند و در این 
صورت نیازی به حل معــادلات پیچ در پیچ انتهای 
جدول ندارند اما شکست برابر استقلال، همان چیزی 
است که باعث می‌شود سایر بازی‌های قعر جدولی‌ها 

برای آنها اهمیت پیدا کند.

در چنین شرایطی با برد یا تساوی فولاد و فقط 
پیروزی استقلال خوزســتان، پیکان به دسته اول 
فوتبال ایران سقوط می‌کند تا عنایتی یک ناکامی 
دیگر را در کارنامه مربیگری خود ببیند. آن ســوی 
زمین چمن اما استقلالی‌ها برای کسب جام محکوم 
به بردن تیم آقای گل اسبق‌ تیم‌شان هستند و باید با 
گرفتن سه امتیاز بازی، به انتظار موفقیت تیم نویدکیا 
در متوقف کردن قطار پرسپولیسی‌ها که از آزادی به 
مقصد قهرمانی می‌رود، بنشینند. برد استقلال در این 
بازی محتمل به نظر می‌رسد و پیکانی‌ها باید امیدوار 

باشند سایر بازی‌ها به نفع آنها  رقم بخورد.

پرسپولیس - مس رفسنجان؛
 قطار ساعت 19:00 به سمت قهرمانی

پرســپولیس در شــرایطی که دو هفته قبل با 
توقف استقلال مقابل نساجی توانست صدر جدول 
را تصاحب کند، با کسب یک پیروزی دیگر می‌تواند 
عنوان قهرمانی لیگ برتر را به دست بیاورد. همین 
موضوع کافی اســت تا امروز در ورزشگاه آزادی جا 
برای سوزن انداختن نباشد و اوسمار و شاگردانش 
با تمام وجود برای به دســت آوردن عنوان قهرمانی 

تلاش کنند. سرنوشت آنها در دستان خودشان است. 
دیداری که اگر سرخ‌ها در آن برنده شوند، بدون هیچ 
اما و اگری قهرمان خواهند شــد. البته پرسپولیس 
در صورت تســاوی بازی امروز خود، در صورتی که 
استقلال در بازی همزمان به تساوی یا باخت برسد 
هم قهرمان می‌شود ولی عدم برد قرمزها در صورتی 
که با برد استقلال همراه شود، عنوان قهرمانی را به 

رقیب خواهد داد.
در سمت مقابل مس رفسنجان تیمی است که 
خوب نتیجه می‌گیرد و به هیچ عنوان حریفی دست و 
پا بسته نیست. هرچند در هفت بازی گذشته دو تیم، 
رفسنجانی‌ها هرگز موفق به شکست پرسپولیس 
نشدند اما یک تساوی هم ممکن است قطار ساعت 
19:00 سرخ‌پوشــان به مقصد قهرمانی را به جای 
دیگری بفرســتد. هرچند که بعید به نظر می‌رسد 
پرسپولیســی‌ها فرصت قهرمانــی را در گام آخر از 

دست بدهند.

نساجی- فولاد؛ 
بازی بقای جنوبی‌ها در شمال

نســاجی که با برد پنج گله مقابل هوادار خیال 

خودش را از بقا در لیگ برتر راحــت کرده، در خانه 
میزبان فولاد است. فولادی که یکی از سه کاندیدای 
سقوط به دسته پایین‌تر محســوب می‌شود و برای 
اینکه از منجلابی که این فصــل در آن افتاده بیرون 
بیاید، بدون در نظر گرفتن نتایج سایر بازی‌ها به دنبال 
به راه انداختن کارناوال شادی جنوبی در شمال است. 
نساجی‌چی‌ها هم که در خانه به دنبال اتمام این فصل 
با پیروزی هستند و همیشه بازی در قائمشهر انگیزه 
کافی به آنها می‌دهد، احتمالا شرایط سختی برای 
مهمان جنوبی خواهند ساخت. اما با توجه به انگیزه 
بالای فولادی‌ها، آنها در این بازی دست بالا را خواهند 
داشت و بعید اســت بدون امتیاز سیاحت‌شان در 
شمال را به پایان برسانند. اما ممکن است گرفتن یک 

امتیاز برای بقا کافی نباشد. 

استقلال خوزستان- هوادار؛  خونه خوبه 
شــاگردان پورموســوی با پیروزی برابر مس 
رفسنجان، حالا با امید به ماندن در لیگ پا به زمین 
مسابقه آخر فصل خواهند گذاشت؛ آن هم در خانه! 
شانس بزرگ آبی‌های خوزستان بازی در خانه مقابل 
هواداران خودی و برابر هواداری است که بدون حامی 

و بدون انگیزه مقابل‌شان قرار خواهد گرفت. شانس 
پیروزی خوزســتانی‌ها در این بازی بالاتر از حریف 
است و احتمالا سقوط‌کننده‌ دوم که نفت آبادان را 
در دسته پایین‌تر همراهی خواهد کرد، یکی از بین 

تیم‌های پیکان و فولاد خواهد بود.

در دیگر دیدارها چه می‌گذرد؟
در سایر بازی‌ها هم احتمالا سپاهان در خانه موفق 
به شکست شمس‌آذر خواهد شد تا فصل را در جایگاه 
سوم به پایان برساند. گل‌گهری‌ها برای پایان دادن به 
ناکامی هشت هفته گذشته خود در کسب پیروزی 
به مصاف ذوبی‌ها خواهند رفت و بعید اســت موفق 
شوند به آن پایان دهند. ملوان برای آخرین بازی در 
سن‌سیروس جلوی هواداران انگیزه دارد و شاید در 
نهایت تارتار بتواند فصل خوبی که در انزلی داشته را 
با برد به اتمام برساند. تلاش نفتی‌ها برای خداحافظی 
مناسب با لیگ برتر هم بعید است مقابل تراکتور آماده 
نیم‌فصل دوم به نتیجه برسد. این فصل لیگ برتر به 
زودی به پایان می‌رسد؛ با جامی که احتمالا روی خوش 
به قرمزهای پایتخت نشــان خواهد داد اما فراموش 

نکنیم که فوتبال هنوز غیرقابل پیش‌بینی است.
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نوشاد منتظر رنکینگ آخر خرداد
حدود 10 روز پیش بود که نوشاد عالمیان در فینال مسابقات 
آسیای میانه مقابل برادر خود نیما شکست خورد تا سهمیه 
المپیک پاریس را از دســت بدهد. او حالا باید 20 روز منتظر 
بماند تا مشخص شود که بار دیگر رقابت در میدان المپیک را 
تجربه می‌کند یا نه. آخرین رنکینگ المپیکی تنیس روی میز 
29 خرداد اعلام می‌شود و نوشاد عالمیان منتظر است به صورت 
رسمی سهمیه المپیک پاریس را به دست آورد. اگر سهمیه به 
نوشاد تعلق بگیرد، او برای سومین بار در المپیک شرکت می‌کند. 
تاریخ‌ساز ایران در بازی‌های آسیایی 2018 جاکارتا،‌ در المپیک 
۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریو نیز حضور داشــت. همچنین برای 
دومین مرتبه نوشاد و نیما عالمیان دوباره با هم در المپیک حضور 
خواهند داشت. در رنکینگ فعلی، تعدادی از پینگ‌پنگ‌بازان 
بالاتر از نوشاد قرار دارند که از راه‌های دیگر سهمیه می‌گیرند و از 
رنکینگ المپیک کنار می‌روند. آرونا از نیجریه )کسب سهمیه از 
راه بهترین رنکینگ قاره آفریقا(، لیام پیچ‌فورد از انگلیس )کسب 
سهمیه از طریق بهترین رنکینگ قاره اروپا(،‌ گراسیمنکو از 
قزاقستان )کسب سهمیه از طریق بهترین رنکینگ قاره آسیا( 
و وونگ چان تینگ از هنگ‌کنگ )کسب سهمیه المپیک از 
شرق آسیا( این نفرات هستند که با کنار گذاشتن‌شان، نوشاد 
نفر چهارم رنکینگ المپیک می‌شود. با توجه به اینکه حدود ۱۲ 
نفر در رنکینگ سهمیه می‌گیرند، نوشاد هم جزو این نفرات است. 
این رنکینگ بعد از برگزاری مسابقات به‌روز خواهد شد. البته 
نوشاد به جز رنکینگ المپیک، حواسش را باید جمع مسابقات 
پیش رویش هم بکند. او 14 خرداد مسابقات کرواسی را پیش 
رو دارد و 22 خرداد هم باید در مسابقات اسلوونی پشت میز قرار 
بگیرد. در هر حال المپیکی شدن نوشاد و حضور تنیس روی میز 
با سه نماینده، اتفاق خوبی برای این رشته به حساب می‌آید. ندا 

شهسواری هم دیگر المپیکی این رشته است. 

    
17  امتیاز با برد ژاپن

تیم ملی والیبال ایــران که در حال حاضــر در رنکینگ 
فدراسیون جهانی با ۱۹۵.۲۸ امتیاز در رتبه شانزدهم قرار دارد، 
باید در اولین دیدار خود در هفته دوم لیگ ملت‌ها به مصاف ژاپن 
برود. تیمی که هم‌اکنون با ۳۴۴.۲۶ امتیاز در رتبه چهارم قرار 
دارد و 12 پله در رنکینگ از ایران جلوتر است. همین اختلاف 
بسیار زیاد باعث شده تا پیروزی ایران برابر این تیم، امتیازات 
زیادی را به حســاب تیم ملی واریز کند. بلندقامتان ایران در 
صورت پیروزی سه بر صفر مقابل ژاپن، ۱۷.۰۱ امتیاز کسب 
خواهند کرد، در صورتی که سه بر یک مسابقه را از آن خود کند 
۱۴.۵۱ امتیاز به دست خواهند آورد و اگر سه بر دو ببرد،‌ ۱۲.۰۱ 
امتیاز به حساب رنکینگی‌شان واریز خواهد شد. اما اگر ژاپنی‌ها 
بتوانند با نتیجه سه بر صفر تیم ملی والیبال ایران را شکست دهند 
۲.۹۹ امتیاز به دست خواهند آورد و برد سه بر یک و سه بر دو آنها 

زیر یک امتیاز برای‌شان به ارمغان خواهد آورد.

منهای فوتبال

آدرنالین

جدال پیکان و استقلال حساس‌ترین 
بازی هفته پایانی است؛ چراکه در 

یک سمت، همه برای بقا می‌جنگند 
و در طرف مقابل همه برای لمس جام 

قهرمانی قرار است هرچه دارند رو کنند. 
از سوی دیگر پرسپولیس که دو هفته 
قبل با توقف استقلال مقابل نساجی 

توانست صدر جدول را تصاحب کند، 
برای شکست مس رفسنجان و کسب 

جام قهرمانی به میدان می‌رود

فینال لیگ قهرمانان اروپا به عنوان معتبرترین رویداد فوتبال 
باشگاهی جهان این فصل در ومبلی برگزار خواهد شد. رئال مادرید 
اســپانیا برابر دورتموند از آلمان قرار خواهد گرفت تا فینال ومبلی 
بدون حضور تیمی از کشور فوتبال برگزار شود. پادشاه اروپا به دنبال 
رســیدن به پانزدهمین قهرمانی خواهد بود و زنبورها هم که یک 
بار طعم شیرین قهرمانی در لیگ قهرمانان را چشیده‌اند، وسوسه 

امتحان دوباره بوسه از جام را در سر دارند. دورتموندی‌ها که در ادوار 
مختلف تنها دو بار به فینال رسیده‌اند و از آن دو فرصت طلایی یک 
بار توانستند به بهترین شــکل ممکن استفاده کنند، می‌توانند در 
ومبلی از شانس 50-50 جدید خود اســتفاده کنند تا فصل را در 
جذاب‌ترین شکلش به پایان برسانند. از تنها قهرمانی سیاه و زردها 
27 سال می‌گذرد و چه شــکوهی بالاتر از قهرمانی دوباره برای آ‌ها 

می‌شود متصور شد؟
دو تیم از مسیرهای متفاوتی عبور کرده‌اند؛ با کارنامه‌ای متفاوت 
در این سال فوتبالی‌شان. رئال با قهرمانی در لالیگا و دورتموند در 
شرایطی که در فصل ناکامی بایرن در بوندس‌لیگا حتی نتوانست 
بالاتر از بایرن در جمع سه تیم برتر لیگ قرار بگیرد. رئال با عبور از سد 
منچسترسیتی گواردیولا و پس از آن برتری مقابل بایرن مونیخ به 

لطف درخشش دقایق پایانی در مادرید فینالیست شد. دورتموندی‌ها 
مسیر هموارتری داشتند اما به هر روی مجبور بودند برای حضور در 
ومبلی از سد شاگردان سیمئونه بگذرند و پاریسی‌ها را هم در آخرین 

فصل حضور امباپه از حضور در فینال منع کنند. مسیرهای متفاوت دو 
تیم به یک مقصد مشترک منتهی شده اما منجر به وضعیت مشابهی 
نمی‌شــود. یک طرف تیم آلمانی در رویای به دست آوردن دومین 
جام در سومین فینال قهرمانان اروپاست تا شاید موقتا تاج را بر سر 
ملکه زنبورها ببینیم و طرف دیگر مادریدی‌ها به دنبال تداوم شکوه 

و محکم کردن پایه‌های سلطنت سفیدشان در قاره سبز هستند.

ومبلی
 ورزشگاه ومبلی نیز تا پیش از این دیدار هفت دوره میزبان فینال 
لیگ قهرمانان بوده اســت. پنج رقابت فینال در ورزشگاه قدیمی و 
دو رقابت نیز در ورزشگاه جدید برگزار شده است. ومبلی قدیم در 
سال‌های ۱۹۶۳، ۱۹۶۸، ۱۹۷۱، ۱۹۷۸ و ۱۹۹۲ از این بازی میزبانی 
کرده است و ومبلی جدید نیز در سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۳ 
میزبان ستارگان جهان فوتبال بود. یکی از مهم‌ترین نکات این 
استادیوم، حضور دورتموند در آخرین میزبانی ومبلی از فینال 
لیگ قهرمانان اروپا بود. در سال ۲۰۱۳ زنبورها با شکست دو 
بر یک برابر بایرن به عنوان نایب قهرمانی رسیدند. رئال هم 
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غیر قابل پیش‌بینی

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/867/د مورخ 1402/12/28 موضوع ابلاغ بند 5 صورتجلسه شماره 162 مورخ 1402/12/22 شورای اسلامی شهراندیشه ، نسبت به فروش دارایی های غیرمنقول از طریق 
مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

1-موضوع مزايده :
عبارت است از فروش یک قطعه زمین با کاربری آموزشی)دارای تراکم 60درصد وسطح اشغال 30درصد حداکثر در سه طبقه(واقع در فاز5 اندیشه قطعه 176به مساحت3400مترمربع به جهت تامین عرصه آموزشی مورد نیاز شهر 

برابر ماده 18قانون شوراهای آموزش وپرورش و برنده مزایده موظف است پس از احداث بنا با هماهنگی ومکاتبه شهرداری نسبت به تحویل ملک وانتقال سند به آموزش وپرورش اقدام نماید.
2-شرايط فروش:

  مبلغ پایه  کارشناس رسمی دادگستری به شماره د-1208 مورخ 1402/12/08 به شرح جدول ذیل می باشد:

قیمت كلی پیشنهادی پایه مزایده بصورت20% نقد+مابقی اقساط30 ماهه با نرخ 23% قیمت كلی پیشنهادی پایه مزایده بصورت تماما نقدی مساحت )مترمربع(

3400255/000/000/000321/136/382/764

 آگهی مزایده عمومي )نوبت دوم(

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

 تبصره 1: خریدار می بایست قبل از شرکت در مزایده از زمین مورد نظر بازدید و وضعیت موجود را رویت و با 
علم آگاهی ضمن تائید آن نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نماید.

 تبصره 2: کلیه مسئولیت ها و هزینه های احتمالی بعد از اعلام برنده بر عهده خریدار خواهد بود.
 تبصره 3:کلیه هزینه های مربوط به ملک تا زمان اعلام برنده مزایده بر عهده شهرداری می باشد.

 تبصره 4: کلیه هزینه های مربوط به اخذ استعلام ادارات و همچنین انتقال اسناد در دفترخانه بر عهده برنده 
مزایده خواهد بود.

3- تضمین شرکت در مزايده : سپرده شرکت در مزایده مبلغ 16/056/819/138 ریال می باشد که می 
بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف دریافت 

نمایید .
الف( رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک 

ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب( ضمانت نامه بانکی 

تذکر 1: ضمانت نامه های بانکی می بایست  در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل 
تمدید باشد وهمچنین می باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود. 

تذکر 2: به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .
4- مهلت و محل دريافت اسناد مزايده: 

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری یکشنبه مورخ 1403/03/13 و محل دریافت آن صرفا از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir می باشد.. 

5- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: 
متقاضیان مي بایست تا پایان ساعت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/03/24 پیشنهاد قیمت خود را در سامانه  
تدارکات الکترونیک  www.setadiran.ir بارگذاری نموده و اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه شهرداری 

تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت نمایند..
 تذکر:صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است در جلسه 
بازگشایی پاکت های )ب( و )ج( اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد 

پذیرش نیست .
6-4-مدارک لازم جهت دريافت اسناد مزايده: 

متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند. 
7-زمان بازگشايی پیشنهاد ها: 

بازگشایی پیشنهادات روز شنبه مورخ 1403/03/26 می باشد..
8- شهرداري اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذكر دلیل مختار مي باشد.

9- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/05 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/12

  آگهی تجدید
 مزایده عمومی

شهرداری نصیر شهر در نظر دارد به استناد مجوز شورای 
اسلامی نصیر شهر به شماره 6/12693 مورخ 1403/01/18 اجرای 
به بخش خصوصی  پارک کوثر  از  برداری  بهره  واگذاری  پروژه 
جهت احداث رستوران سنتی را از طریق برگزاری مزایده عمومی 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت 
به عمل می آید از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت 
اسناد و ارائه مدارک شرکت و روزمه کاری به امور مالی شهرداری 
نصیرشهر مراجعه و پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 دبیرخانه شهرداری تحویل نماید. 

ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
شهرداری در رد يا قبول هر يک از پیشنهادها مختار 

است.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/12

فرشاد شهسواری- شهردار نصیرشهر 

 نوبت دوم
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